МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ФИЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26.08. 2024г.                                  х. Филин                                        № 44-4

О закреплении наставнических пар

На основании Положения о наставничестве (приказ № 46 от 20.09.2022), в целях

реализации целевой модели реализации наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  наставником Семину О.Н., учителя, и.о. заместителя директора по УВР.

2. Сформировать следующую наставническую пару:

Семина О.Н. (наставник), учитель - Пахоль О.А. (наставляемый), советник директора по

воспитанию.

3. Утвердить план наставнической работы.

4. Семиной О.Н., предоставлять отчеты о реализации планов наставнической работы.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Филинской ОШ                        /В.М. Семин/

С приказом ознакомлены:

		2024-11-25T12:50:04+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ